UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2551/SKHĐT-HTĐT     Đồng Tháp, ngày 20 tháng  9  năm 2022
V/v đóng góp ý kiến cho dự thảo Tờ

trình của Tổ Biên tập theo Quyết

định số 522-QĐ/TU ngày 24/8/2022

và dự thảo Chương trình hành động

về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế,

chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu

quả quản lý và sử dụng đất, tạo động

lực đưa đất nước ta trở thành nước

phát triển có thu nhập cao.

                                    Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo Tờ trình số 67/TTr-VPUBND ngày 16/9/2022 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân Tỉnh về thẩm định dự thảo Tờ trình của Tổ Biên tập theo Quyết định số

522-QĐ/TU ngày 24/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và dự thảo Chương trình

hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá XI triển khai thực hiện Nghị

quyết số 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý

và sử dụng đất, tạo động lực đưa đất nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao.

Qua nghiên cứu; thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh (Sở Kế hoac̣h và Đầu tư)

cơ bản thống nhất nôị dung Dư ̣thảo Tờ trình của Tổ Biên tập theo Quyết định số

522-QĐ/TU ngày 24/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và dự thảo Chương trình

hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh khoá XI triển khai thực hiện Nghị

quyết số 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII

về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý

và sử dụng đất, tạo động lực đưa đất nước ta trở thành nước phát triển có thu nhập cao.

Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh phúc đáp đến Sở Tài nguyên và Môi

trường xem xét, tổng hơp̣./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu VT, P.HTĐT (g).

                Trương Hòa Châu

		2022-09-21T07:42:33+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!